

TA/ZP-8/2021

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie, wykonanie i dostawę programu INTERGON przeznaczonego do oceny obciążenia i ryzyka rozwoju dolegliwości mięśniowo-szkieletowych

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 – dot. § 1

Czy umowa (SIWZ, zał. nr 5) zostanie dostosowana do realiów firmy będącej jednoosobową działalnością gospodarczą i podmiotem niebędącym czynnym podatnikiem VAT. W szczególności myślę o postanowieniach umowy:

• § 15 mówiący o konieczności zatrudnienia koordynatora (podobnie pkt 4.2.2 Ogłoszenia). Projekt koordynowany i wykonywany byłby przeze mnie (właściciela) osobiście.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą może pełnić funkcję Koordynatora odpowiedzialnego za prawidłową realizację zamówienia.

• § 4 pkt 7 – wspomniany tu wykaz rachunków bankowych prowadzonych przez Szefa KAS tzw. „biała lista” dotyczy tylko czynnych podatników VAT

Odpowiedź: Zapis dotyczy wyłącznie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. W przypadku jednoosobowych przedsiębiorstw istnieje obowiązek zgłoszenia rachunku bankowego do US, za pośrednictwem CEiDG.

• § 4 pkt 15 jest oświadczeniem o posiadaniu statusu „dużego przedsiębiorcy”; pozostaje on w konflikcie z kolejnym pkt 16, gdzie można wskazać swój status – który z punktów jest obowiązujący?

Odpowiedź: § 4 ust. 15 dotyczy oświadczenia Zamawiającego o posiadaniu statusu dużego przedsiębiorcy, natomiast ust. 16 § 4 dotyczy oświadczenia Wykonawcy w tym przedmiocie. Zatem Wykonawca w ust. 16 powinien zaznaczyć właściwą dla niego odpowiedź.

Pytanie 2 – dot. § 2

W załączniku nr 1 będącym „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia” pojawiają się zapisy wskazujące, że Zamawiający dostarczy pewne materiały i specyfikacje w późniejszym czasie – nie są one częścią SIWZ. W szczególności mam na myśli:

- **u dołu s. 20: „treści podpowiedzi dostarczone będą przez Zamawiającego”**
- **pkt 3.1.4, s. 24: „ilustracje zostaną dostarczone przez Zamawiającego”**
- **pkt 3.2, s. 26: „algorytmów dostarczonych przez Zamawiającego”**
- **pkt 3.3, s. 27: „zależności matematycznych dostarczonych przez Zamawiającego”**
- **oraz kolejne podobne zapisy w dalszej części opisu.**

W związku z tym chciałem zapytać, jak Zamawiający zamierza w umowie zobowiązać się do terminowego dostarczenia w/w materiałów i zabezpieczyć w ten sposób Wykonawcy czas na wykonanie oprogramowania w ustalonym terminie

- **czy zostanie wskazany ostateczny termin przekazania tych materiałów?**
- **co w przypadku kiedy okażą się one niekompletne i będą wymagały uzupełnienia?**
- **jak opóźnienie w przekazaniu materiałów wykonawcy wpłynie na ostateczny termin odbioru?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostarczy wszystkie powyżej wymienione materiały niezwłocznie po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

Termin dostarczenia materiałów przez Zamawiającego nie będzie miał wpływu na ostateczny termin odbioru przedmiotu umowy.

DYREKTOR

dr hab. inż. Wiktor Marek Zawieska